机关党〔2012〕7号
─────────────★─────────────
关于机关党委委员换届选举结果的通知
各党支部：
根据校党委统一部署，机关党委组织全体党员进行了委员换届选举工作，现将选举结果及委员分工通知如下：

书    记：郭相春
组织委员：郭玉宾   胡  昊

宣传委员：景中强   赵  瑜

学习委员：程思康   李彦彬

纪检委员：边慧霞
生活委员：丁立杰   李幸福

民主委员：周锦安

统战委员：孟闻远

青年委员：费  昕

保密委员：曹玉贵
保卫委员：李发民

特此通知

                                      机关党委
                                   2012年6月5日
中共华北水利水电学院机关委员会文件

1
— 1 —